# 공 고

제30대 부산광역시산악연맹 회장 선거일정을 다음과 같이 공고합니다.

다 음

- 1. 회장 선거일
  - 일 시 : 2025년 1월 12일(일) 10시부터 18시까지
  - 장 소 : 부산광역시산악연맹 사무실
- 2. 회장 후보자 등록 기간
  - 2025년 1월 4일(토) ~ 2025년 1월 5일(일) 18시까지(2일간)
- 3. 선거운동 기간
  - 2025년 1월 6일(월) ~ 2025년 1월 11일(토) 18시까지(6일간)

2024년 12월 29일

부산광역시산악연맹 선거운영위



## 회장선거 안내

부산광역시산악연맹 제30대 회장선거 관련사항을 다음과 같이 알려드립니다.

- 다 유 -

가. 회장 후보자 등록 기간 및 장소

- 등록기간 : 2025. 1. 4(토) ~ 5(일) 18:00 限 / 2일간

※ 접수시간: 09:00 ~ 18:00 限

- 등록장소 : 선거운영위원회 임시사무소

(부산광역시산악연맹 사무실 주소: 부산시 동래구 사직로77 부산시 체육회관 305호)

- 등록방법 : 임시사무소에 직접 방문하여 등록

나. 회장 후보자 등록 확정 공고

- 2025. 1. 5(일) 18:00~ / 부산광역시 산악연맹 및 부산시체육회 홈페이지

※ <u>단</u>, 등록된 입후보가 1명일 경우 부산광역시산악연맹 회장선거규정 제29조 제2항 및 부산광역시체육회 회원종목단체 제19조 제3항에 의거 처리예정

#### 다. 후보자 등록서류

- ① 후보자 등록신청서 1부
- ② 가족관계증명서(주민등록번호 포함)
- ③ 피성년후견인 등기사항 부존재 증명서
- ④ 후보자 징계사실 유무 확인서
  - \* 체육단체에 소속된 경력이 있는 후보자에 한함
- ⑤ 제15조 제2항의 후보자 등록의사 또는 제13조 제7항의 사직을 증명할 수 있는 서류 \* 해당자에 한함
- ⑥ 체육단체 소속 경력 부존재 확인서
  - \* 체육단체에 소속된 경력이 없는 후보자에 한함
- ⑦ 임원결격사유의 부존재 확인을 위한 본인 서약서
- ⑧ 제14조에 따른 기탁금 또는 기탁금 납입을 증명할 수 있는 서류
- ⑨ 위법, 부당거래 금지 서약서
  - \* 협회(연맹, 회)와 거래관계에 있는 후보자에 한함
- ⑩ 범좌사실 증명확인서 1부
- ⑪ 이력서 및 개인정보 동의서 각 1부

#### 라. 기탁금 납입

- 기 탁 금 : 금 오백만원(금 5,000,000원)
- 계좌 번호 : 101-2087-5530-09 / 예금주 : (사)대한산악연맹 부산광역시연맹
- 제출서류 : 후보자로 등록하는 사람 명의로 입금 한 후 금융기관이 발행한 입금표 단, 부득이한 사유 있는 경우 현금(금융기관이 발행한 자기앞수표 포함) 납부 가능

| | | | | | |

### 부산광역시산악연맹 선거운영위원